
 1 

 

              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
Labin,  29. svibanj 2023. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 
 
 
Poštovani, 
 

 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19-pročišćeni tekst, 2/20. i 
1/21.), prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o izmjeni 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2023. godinu. 
 
 Za izvjestiteljicu koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem pročelnicu Upravnog odjela za proračun i financije Mariju Kadoić Balaško. 
 

GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                     Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 

            PRIJEDLOG 
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/23-03/ 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, _______________  
 

 
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 144/21.) i članka 

31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani 
tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici ________ 2023. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2023. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

            U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2023. godinu („Službene novine 
Grada Labina“ broj 16/22.) u članku 9. stavku 2. dodaje se točka 10. koja glasi: 
„10. Dom za starije osobe Labin.“ 
 

Članak 2. 
 

            U članku 31. stavku 2. broj „1.549.985“  zamjenjuje se brojem: „1.934.893“. 
            U stavku 3. broj „3.450.000“ zamjenjuje se brojem: „4.649.506“, a broj „4.970.000“ 
zamjenjuje se brojem: „6.100.000“. 
 
              

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 
 
          PREDSJEDNICA 
                 Gradskog vijeća 
 
              Eni Modrušan 
 
 

 
 
 



 3 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 
1. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 

- Članka 18. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 144/21.) 
- Članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. 

– lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.). 
-  

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM  
              

Ovom se Odlukom regulira povrat glavnice i kamate dugoročnog kredita za 
rekonstrukciju i izgradnju sportske dvorane, dugoročno zaduživanje za financiranje izgradnje 
Doma za starije osobe u Labinu i dugoročno zaduživanje za rashoda za izvedbu projekta 
„Primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu javne rasvjete Grada Labina“ 
(modernizacija sustava javne rasvjete) iz izvora kredita HABOR-a.  
                  

3. FINANCIJSKI UČINCI PROVEDBE ODLUKE 
 

            Za realizaciju ove odluke nema dodatnih rashoda u Izmjenama i dopunama proračuna 
Grada Labina za 2023. sa projekcijom za 2024. i 2025. godinu. Ovom Odlukom regulirano je 
stanje po dugoročnim kreditima, nakon što sredstva budu iskorištena u skladu sa ugovorima o 
dugoročnom zaduženju za izgradnju Doma za starije osobe u Labinu i kredita HABOR-a za 
izvedbu projekta „Primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu javne rasvjete Grada 
Labina“ 
 
                                                                                                                                                                         

                       GRADONAČELNIK 
 
                         Valter Glavičić, v.r.     
                                                                                    

 
Izradio: Upravni odjel za proračun i financije 
Pročelnica: Marija Kadoić Balaško, v.r. 


